



प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) का कार्यालय
ओडिशा, भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I),
ODISHA, BHUBANESWAR

ओ.ओ.सी.संख्या- 911

दिनांक - 13.01.2025

कार्यमुक्ति आदेश/ Relieving Order

प्रशासन अनुभाग के जापन संख्या Admn (Audit-I)/1-4/T&P/JHT-SHT/2865 दिनांक 09.01.2025 के अनुपालन में सुश्री संयुक्ता जड़िया, कनिष्ठ अनुवादक, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) ओडिशा, भुवनेश्वर को दिनांक 13.01.2025 (अपराहन) को उनकी इयूटी से कार्यमुक्त किया जाता है एवं साथ ही उन्हें शाखा अधिकारी (प्रशासन), कार्यालय महानिदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय), हैदराबाद, शाखा- भुवनेश्वर को तत्काल रिपोर्ट करने का निर्देश दिया जाता है।

अग्रेतर वे अपनी फाइलें/प्रभार, श्री संजीव कुमार यादव, वरिष्ठ अनुवादक, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) ओडिशा, भुवनेश्वर को सौंपें।

In compliance of Admn Memo No. Admn (Audit-I)/1-4/T&P/JHT-SHT/2865 dated 09.01.2025, Ms. Sanyukta Jadiya, Junior Translator, O/o the Pr. Accountant General (Au-1), Odisha, Bhubaneswar stands relieved of her duties on 13.01.2025 (AN) with instruction to report to the Branch Officer (Admn), O/o the Director General of Audit (Central), Hyderabad, Branch at Bhubaneswar immediately.

Further, she is also directed to hand over her files/ charge to Shri Sanjeev Kumar Yadav, Senior Translator, O/o the Pr. Accountant General (Au-1), Odisha, Bhubaneswar.

हस्ता/-

वरि. लेखापरीक्षा अधिकारी/राजभाषा अनुभाग
Sr. Audit Officer/ Rajbhasha Section

जापांक - हिंदी प्रको./ स्थानांतरण एवं तैनाती (10)/2015-25/237

दिनांक : 13.01.2025

प्रतिलिपि, सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु अग्रेषित :

Copy forwarded for information and necessary action:

1. सचिव, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) ओडिशा, भुवनेश्वर/ The Secretary to PAG (Audit-I), Odisha Bhubaneswar
2. निजी सहायक, उप महालेखाकार, प्रशासन, ए.एम.जी. I/ V/ Personal Asstt. to DAG, Admn, AMG I/ V
3. Dy. Director (CRA), O/o the Director General of Audit (Central), Hyderabad, Branch at Bhubaneswar.
4. Branch Officer (Admn), O/o the Director General of Audit (Central), Hyderabad, Branch at Bhubaneswar.
5. Welfare Officer.
6. Branch Officer in charge of Admn/Estate /OE/OM/ Conf. Cell./T&E, O/o the PAG (Au-I), Odisha.
7. सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी, डी.ए. एवं आर.सी से अनुरोध है कि कृपया इस ओओसी को कार्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करें।
8. प्रशासन अनुभाग, ओओसी गार्ड फाइल/ Admn Section, OOC Guard File.
9. राजभाषा अनुभाग, ओओसी गार्ड फाइल/ Rajbhasha Section, OOC Guard File.
10. BO/Rajbhasha Cell.
11. श्री संजीव कुमार यादव, वरिष्ठ अनुवादक
12. सुश्री संयुक्ता जड़िया, कनिष्ठ अनुवादक

गिरिराज
13/01/25
हिंदी अधिकारी
Hindi Officer

Suman
13/01/25